
14/05/2021    S93 
Polska-Legnica: Usługi związane z odpadami 

2021/S 093-243887 
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia 

Wyniki postępowania 
Usługi 

Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE 
Sekcja I: Instytucja zamawiająca 
I.1)Nazwa i adresy 
Oficjalna nazwa: Gmina Legnica reprezentowana przez Prezydenta Miasta Legnica 
Krajowy numer identyfikacyjny: IM.RZP.271.6.1.59.1.2021 
Adres pocztowy: pl. Słowiański 8 
Miejscowość: Legnica 
Kod NUTS: PL516 Legnicko-głogowski 
Kod pocztowy: 59-220 
Państwo: Polska 
Osoba do kontaktów: Violetta Piwońska 
E-mail: zamowienia.publiczne@legnica.eu 
Tel.: +48 767212322 
Faks: +48 767212325 
Adresy internetowe:  
Główny adres: www.um.bip.legnica.eu 
Adres profilu nabywcy: www.um.bip.legnica.eu 
I.4)Rodzaj instytucji zamawiającej 
Organ władzy regionalnej lub lokalnej 
I.5)Główny przedmiot działalności 
Ogólne usługi publiczne 
 
Sekcja II: Przedmiot 
II.1)Wielkość lub zakres zamówienia 
II.1.1)Nazwa: 
„Odbiór odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości z terenu gminy Legnica” 
Numer referencyjny: IM.RZP.271.6.1.59.1.2021 
II.1.2)Główny kod CPV 
90500000 Usługi związane z odpadami 
II.1.3)Rodzaj zamówienia 
Usługi 
II.1.4)Krótki opis: 
1) Przedmiotem zamówienia jest odbiór odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości 
z terenu gminy Legnica, na których:  
a) zamieszkują mieszkańcy; 
b) nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne; 
c) w części zamieszkują mieszkańcy oraz z nieruchomości, na której w części nie zamieszkują 
mieszkańcy, a na terenie której powstają odpady komunalne.  
Miejsce świadczonej usługi odbierania odpadów komunalnych obejmuje obszar miasta 
Legnica. Na terenie tym Wykonawca zobowiązany jest do odbioru odpadów komunalnych z 
nieruchomości wymienionych powyżej, a na terenie której powstają odpady komunalne, 
pozostających w gminnym systemie gospodarowania odpadami komunalnymi.  
2) Dostarczanie do nieruchomości pojemników oraz worków na odpady komunalne wg 
wykazu stanowiącego załącznik OPZ-u, a także także utrzymanie pojemników w 
odpowiednim stanie sanitarnym, porządkowym i technicznym.  



3) Okres realizacji zamówienia od 1.5.2021 do 31.12.2021, szacunkowa ilość odpadów 
24.488 Mg. 
II.1.6)Informacje o częściach 
To zamówienie podzielone jest na części: nie 
II.1.7)Całkowita wartość zamówienia (bez VAT) 
Wartość bez VAT: 5 717 500.00 PLN 
II.2)Opis 
II.2.2)Dodatkowy kod lub kody CPV 
90513100 Usługi wywozu odpadów pochodzących z gospodarstw domowych 
90512000 Usługi transportu odpadów 
90511300 Usługi zbierania śmieci 
90511000 Usługi wywozu odpadów 
II.2.3)Miejsce świadczenia usług 
Kod NUTS: PL5 Makroregion południowo-zachodni 
Kod NUTS: PL516 Legnicko-głogowski 
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:  
Gmina Legnica 
II.2.4)Opis zamówienia: 
1) Powierzchnia miasta Legnicy – 56,3 km2  
2) Liczba mieszkańców Legnicy na podstawienie złożonych deklaracji określających 
wysokość opłaty za gospodarowanie odpadami wyniosła na dzień 6 września 2020 r.: 83 171 
osób.  
3) Niesegregowane zmieszane odpady komunalne Wykonawca obowiązany jest do 
przekazywania do instalacji komunalnej w Legnicy przy ul. Rzeszotarskiej 1.  
4) Zamawiający wskazuje adres instalacji komunalnej (zwanej dalej „instalacją”) do której 
Wykonawca dostarczy selektywnie odebrane odpady komunalne – Legnica, ul. Rzeszotarska 
1 – odległość od centrum miasta ok. 5 km. 
5) Wykonawca zobowiązuje się do posiadania standardu sanitarnego wykonywania usług oraz 
ochrony środowiska. Przedmiot zamówienia Wykonawca zobowiązany jest wykonywać 
zgodnie z przepisami prawa ochrony środowiska oraz przepisami sanitarnymi. Podczas 
realizacji przedmiotu zamówienia Wykonawca zobowiązuje się do porządkowania terenu 
zanieczyszczonego odpadami i innymi zanieczyszczeniami wysypanymi z pojemników, 
kontenerów i pojazdów w trakcie realizacji usługi wywozu. Wykonawca ponosi całkowitą 
odpowiedzialność za prawidłowe gospodarowanie odebranymi odpadami zgodnie z 
przepisami obowiązującymi w tym zakresie. Dotyczy to m.in. ewentualnego przeładunku 
odpadów, transportu odpadów, spraw formalno-prawnych związanych z odbieraniem i 
dostarczaniem odpadów uprawnionemu przedsiębiorcy prowadzącemu działalność w zakresie 
odzysku lub unieszkodliwiania odpadów komunalnych.  
Wykonawcę obowiązuje ponadto:  
a) zakaz mieszania selektywnie zebranych odpadów komunalnych ze zmieszanymi odpadami 
komunalnymi odbieranymi od właścicieli nieruchomości; 
b) zakaz mieszania ze sobą poszczególnych frakcji selektywnie zebranych odpadów 
komunalnych. 
6) Wykonawca obowiązany jest w szczególności do spełnienia następujących wymagań:- 
posiadania wyposażenia umożliwiającego odbierane odpadów komunalnych od właścicieli 
nieruchomości oraz zapewnienia jego odpowiedniego stanu technicznego: 
— utrzymania odpowiedniego stanu sanitarnego pojazdów i urządzeń do odbierania odpadów 
komunalnych od właścicieli nieruchomości, 
— spełnienia wymagań technicznych dotyczących wyposażenia pojazdów do odbierania 
odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, 
— zapewnienia odpowiedniego usytuowania i wyposażenia bazy magazynowo-transportowej. 



7) Powyższe odbiory odbywać się będą zarówno z pojemników jak i worków będących w 
posiadaniu właściciela nieruchomości oraz pojemników i worków dostarczanych w ramach 
realizacji usługi przez Wykonawcę.  
8) Organizację akcji odbioru odpadów wielkogabarytowych oraz zużytego sprzętu 
elektrycznego i elektronicznego; 
9) Organizację selektywnej zbiórki przeterminowanych leków wraz z ich odbiorem z 
pojemników będących własnością Zamawiającego służących do gromadzenia 
przeterminowanych leków zlokalizowanych w aptekach na terenie miasta Legnicy – w tym 
zapewnienie wkładów kartonowych z workami oraz utrzymanie w odpowiednim stanie 
technicznym pojemników; 
10) Dostarczanie do zabudowy jednorodzinnej pojemników lub worków na odpady 
komunalne wg wykazu stanowiącego załącznik do niniejszego opisu; 
11) Dostarczenie do zabudowy wielorodzinnej pojemników na odpady komunalne wg 
wykazu załącznika OPZ. 
Zamawiający stosownie do art. 95 ust. 1 uPzp, wymaga zatrudniania przez Wykonawcę na 
podstawie umowy o pracę osób wykonujących następujące/poniższe czynności w zakresie 
realizacji zamówienia, których wykonanie polega na wykonywaniu pracy w sposób określony 
w art. 22 § 1 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. – Kodeks pracy (Dz.U. z 2020 poz. 1320 t.j.)  
a) czynność – kierowanie pojazdami podczas odbioru odpadów komunalnych i ich transportu; 
b) czynność – przygotowanie dokumentacji z odbioru odpadów komunalnych. Wykonawca 
będzie zatrudniał wyżej wymienione osoby co najmniej na okres realizacji umowy. W 
przypadku rozwiązania stosunku pracy w trakcie tego okresu, zobowiązuje się do 
niezwłocznego zatrudnienia na to miejsce innej osoby spełniającej powyższe wymagania. 
II.2.5)Kryteria udzielenia zamówienia 
Kryterium jakości - Nazwa: Posiadanie pojazdów do odbierania odpadów komunalnych 
wyposażonych w silniki spełniające normy EURO – 75 % pojazdów min. EURO 4 - w tym 
dwa pojazdy min EURO 6 / Waga: 40 
Cena - Waga: 60 
II.2.11)Informacje o opcjach 
Opcje: nie 
II.2.13)Informacje o funduszach Unii Europejskiej 
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie 
II.2.14)Informacje dodatkowe 
Zamawiający zastrzega możliwość udzielenia zamówień polegających na powtórzeniu 
podobnych usług na podstawie art. 214 ust. 1 pkt 7 uPzp – maks. do wysokości 50 % wartości 
zamówienia podstawowego. 
Sekcja IV: Procedura 
IV.1)Opis 
IV.1.1)Rodzaj procedury 
Procedura otwarta 
IV.1.3)Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów 
IV.1.8)Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA) 
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie 
IV.2)Informacje administracyjne 
IV.2.1)Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania 
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2021/S 043-107770 
IV.2.8)Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów 
IV.2.9)Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci 
wstępnego ogłoszenia informacyjnego 
 
 
 



 
Sekcja V: Udzielenie zamówienia 
Nazwa:  
„Odbiór odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości z terenu gminy Legnica” 
Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak 
V.2)Udzielenie zamówienia 
V.2.1)Data zawarcia umowy: 
27/04/2021 
V.2.2)Informacje o ofertach 
Liczba otrzymanych ofert: 1 
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 1 
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0 
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0 
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 1 
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie 
V.2.3)Nazwa i adres wykonawcy 
Oficjalna nazwa: Legnickie Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o. 
Krajowy numer identyfikacyjny: 6910203967 
Adres pocztowy: ul. Nowodworska 60 
Miejscowość: Legnica 
Kod NUTS: PL516 Legnicko-głogowski 
Kod pocztowy: 59-220 
Państwo: Polska 
E-mail: biuro@lpgk.pl 
Tel.: +48 768566350 
Faks: +48 768566355 
Adres internetowy: http://um.bip.legnica.eu 
Wykonawcą jest MŚP: tak 
V.2.4)Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT) 
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 5 717 500.00 PLN 
V.2.5)Informacje na temat podwykonawstwa 
Sekcja VI: Informacje uzupełniające 
VI.3)Informacje dodatkowe: 
Legnickie Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o., ul. Nowodworska 60, 59-220 
Legnica 
Wykonawca spełnił wszystkie warunki udziału w postępowaniu 
A. Cena oferty: 60 % 
6 174 900,00 PLN brutto 
Punktacja: do 60 pkt 
100 pkt x 60 % = 60 pkt 
B. Posiadanie pojazdów do odbierania odpadów komunalnych wyposażonych w silniki 
spełniające normy EURO – 75 % pojazdów min. EURO 4 – w tym dwa pojazdy min EURO 
6: 40 % 
Punktacja: do 40 pkt 
Wykonawca wykazał w ofercie, że posiada więcej niż 5 pojazdów wyposażonych w silnik 
spełniający normę EURO 5 
100 pkt x 40 % = 40 pkt 
 
 
 
 
 



 
 
VI.4)Procedury odwoławcze 
VI.4.1)Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze 
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych 
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a 
Miejscowość: Warszawa 
Kod pocztowy: 02-676 
Państwo: Polska 
E-mail: uzp@uzp.gov.pl 
Tel.: +48 224587840 
Faks: +48 224587800 
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl 
VI.4.2)Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne 
Oficjalna nazwa: Departament Odwołań Urzędu Zamówień Publicznych 
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a 
Miejscowość: Warszawa 
Kod pocztowy: 02-676 
Państwo: Polska 
Tel.: +48 224587801 
Faks: +48 224587800 
VI.4.4)Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań 
Oficjalna nazwa: Departament Odwołań Urzędu Zamówień Publicznych 
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a 
Miejscowość: Warszawa 
Kod pocztowy: 02-676 
Państwo: Polska 
Tel.: +48 224587801 
Faks: +48 224587800 
VI.5)Data wysłania niniejszego ogłoszenia: 
10/05/2021 
 


